PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

                                1

CONCURSO PÚBLICO 002/2023
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - CUMPRIMENTO DE LIMINAR

PUBLICAÇÃO 042/2023

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Classificação Final, Cumprimento de Liminar -
Retificação de Nota da Prova Objetiva sub judice:

Art. 1º Em cumprimento da liminar fica alterado o Anexo I do Edital 033/2023 a Classificação Final na Ampla Concor-

rência do cargo de Professor 20h.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra Classificação Preliminar poderão consultar suas respostas na

área restrita do candidato.

Art. 3º Comunicamos aos demais candidatos que a alteração da classificação está sub judice, ou seja, em análise do

judiciário.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 20 de outubro de 2023.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

                                2

ANEXO I – RETIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO TÍTULOS OBJETIVA TOTAL CLASSIF.

Professor 20h  VALESCA DE FREITAS FERREIRA 012.902.575-77  61.50 61.50 629

Professor 20h  CARLA FERNANDA MARQUES PEREIRA 012.902.138-20  61,50 61,50 630

Professor 20h  SCARLETH CRISTINE LAUREANO NILSEN 012.902.542-59  61,50 61,50 631

Professor 20h  HELLEN COTRIM PIRES 012.902.362-75 0,00 61,50 61,50 632

Professor 20h  IZAURA ADRIELE PIRES DE ALMEIDA  012.902.304-28  61,50 61,50 633

Professor 20h  DAYANE KARAX MIRANDA 012.902.225-93  61,50 61,50 634

Professor 20h  KENDRA DOS SANTOS BATISTA  012.902.472-56  61,50 61,50 635

Professor 20h  PALOMA VANELI DE LIMA LEANDRO  012.902.590-36  61,50 61,50 636

Professor 20h  SIMONE MARQUES 012.902.257-63  61,50 61,50 637

Professor 20h  JHENIFER SUELEN RUFINO  012.902.601-78  61,50 61,50 638

Professor 20h  VANESSA CRISTINA DOS SANTOS PORTELLA  012.902.296-12  61,50 61,50 639

Professor 20h  LIVONE JURKI 012.902.567-23  61,50 61,50 640

Professor 20h  MÔNICA DINIZ DA LUZ 012.902.582-43  61,50 61,50 641

Professor 20h  SIGIANE BASTOS DA CRUZ 012.902.502-25  61,50 61,50 642

Professor 20h  RAYNE KARINE DOS SANTOS  012.902.619-00  61,50 61,50 643

Professor 20h  ESTELA TREVISOL LORENA  012.902.298-10  61,50 61,50 644

Professor 20h  BRUNA CARLA DE MATOS ANDRADE 012.902.281-43  61,50 61,50 645

Professor 20h  KARINA DE FATIMA CALIXTO 012.902.392-60 0,00 61,50 61,50 646

Professor 20h  ROSENEIDE DE FATIMA CARVALHO  012.902.180-98  61,50 61,50 647

Professor 20h  HELOIZA CRISTINA DE OLIVEIRA 012.902.549-48  61,00 61,00 648

Professor 20h  RAYANNE DE SOUZA PEREIRA  012.902.545-89  61,00 61,00 649

Professor 20h  MARILDE HACCOURT DO NASCIMENTO 012.902.310-72  61,00 61,00 650

Professor 20h  RAFAELA GRANZOTTO FACHINI 012.902.429-59  61,00 61,00 651

Professor 20h  NICOLE CRISTINE DOS SANTOS DE ARAUJO 012.902.515-19  61,00 61,00 652

Professor 20h  LAILA SALUSTRIANO AGUIRRE 012.902.161-86  61,00 61,00 653

Professor 20h  PRISCILA DA SILVA SANTOS 012.902.292-23  61,00 61,00 654

Professor 20h  BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS 012.902.201-73  61,00 61,00 655

Professor 20h  RAFAELA CRISTINA LASKA 012.902.264-78  61,00 61,00 656

Professor 20h  AMANDA APARECIDA OLIVEIRA 012.902.612-22  61,00 61,00 657

Professor 20h  LUCIANE MARINA MARTINS RAPOSO 012.902.290-09  61,00 61,00 658

Professor 20h  LÍLIA VELOSO DE CARVALHO  012.902.623-15  61,00 61,00 659

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

                                3

Professor 20h  OSANA LOURENÇO DE SOUZA ESTEVÃO 012.902.512-60  61,00 61,00 660

Professor 20h  GABRIELA LUIZA FREITAS FRANCO 012.902.277-84  61,00 61,00 661

Professor 20h  ANA PAULA SILVA GOMES NASCIMENTO  012.902.428-78  61,00 61,00 662

Professor 20h  TATIANA DE ANDRADE PARREIRA OLIVEIRA 012.902.297-60  61,00 61,00 663

Professor 20h  MARCIA APARECIDA DE CAMARGO 012.902.249-59  61,00 61,00 664

Professor 20h  DAIANE CARINA PEREZ  012.902.461-22  61,00 61,00 665

Professor 20h  LAÍS LASKAVSKI DA SILVA  012.902.458-25  61,00 61,00 666

Professor 20h  KAROLINE SAMARA WILCHAK LEAL BRAGA 012.902.348-25 0,00 61,00 61,00 667

Professor 20h  BRUNA ALONSO LORENZETTI 012.902.271-98  61,00 61,00 668

Professor 20h  LETÍCIA FERREIRA ROCHA 012.902.554-33  61,00 61,00 669

Professor 20h  SEMIAO APARECIDO PEREIRA 012.902.602-07 0,00 61,00 61,00 670

Professor 20h  KARIN CRISTINE JOAY 012.902.446-92  61,00 61,00 671

Professor 20h  EDINEIA APARECIDA DA SILVA DIAS 012.902.561-43  61,00 61,00 672

Professor 20h  GISELE QUINTILIANO DOS SANTOS  012.902.420-25  61,00 61,00 673

Professor 20h  LUCAS CESAR GRITTEN MELLO 012.902.522-05  61,00 61,00 674

Professor 20h  DEUSDEDIT PEREIRA FERREIRA 012.902.429-93 0,00 61,00 61,00 675

Professor 20h  KARLA CRISTIANE FERNANDES DA SILVA 012.902.451-55  61,00 61,00 676

Professor 20h  GÉSSICA GOMES FERNANDES DE BRITTO 012.902.288-44  61,00 61,00 677

Professor 20h  ÉRICA DAMAZIO MOREIRA 012.902.102-18  61,00 61,00 678

Professor 20h  SABRINA DOMINGOS DUTRA 012.902.268-99  61,00 61,00 679

Professor 20h  SANDRA MARA VOSS PACIENCIA  012.902.474-89  61,00 61,00 680

Professor 20h  ARACELLI DO NASCIMENTO SOKULSKI 012.902.247-01  61,00 61,00 681

Professor 20h  DANIELE CRISTIANE DE PAULA DIAS  012.902.438-68  60,50 60,50 682

Professor 20h  JESSICA APARECIDA DA CRUZ 012.902.496-75  60,50 60,50 683

Professor 20h  LOARA CRISTINA PAULIV DE ARAUJO 012.902.460-58 0,00 60,50 60,50 684

Professor 20h  MARILÚCIA DE FREITAS OLIVEIRA 012.902.161-65  60,50 60,50 685

Professor 20h  EMILEE CIUS MELO CRUZ  012.902.490-92  60,50 60,50 686

Professor 20h  GABRIELY DE MORAIS OLIVEIRA  012.902.631-95 0,00 60,50 60,50 687

Professor 20h  KALINE LIMEIRA DE VASCONCELOS 012.902.488-01  60,50 60,50 688

Professor 20h  DEBORA ROSA DA SILVA  012.902.237-75  60,50 60,50 689

Professor 20h  CAMILA TOMASONI ZIAK 012.902.088-33 0,00 60,50 60,50 690

Professor 20h  DAIANA CARVALHO GONÇALVES 012.902.302-19  60,50 60,50 691

Professor 20h  MATEUS GIROLDO JUNIOR 012.902.145-85  60,50 60,50 692

Professor 20h  PATRICIA FERNANDA DOS SANTOS 012.902.422-59  60,50 60,50 693

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

                                4

Professor 20h  LIDIANE CARVALHO SILVA OLIVEIRA 012.902.474-08  60,50 60,50 694

Professor 20h  JULIANA CRISTINA SIMIONE VANDE KERHKOFF  012.902.535-68  60,50 60,50 695

Professor 20h  MARIA GABRIELA BARBOSA CARVALHO 012.902.340-82  60,50 60,50 696

Professor 20h  GILFRAN NASCIMENTO DE MENDONÇA 012.902.287-03 0,00 60,50 60,50 697

Professor 20h  JULIANA PRUDLO FRONZA 012.902.136-00 0,00 60,50 60,50 698

Professor 20h  DAVI CARDOSO DOS SANTOS 012.902.442-75  60,50 60,50 699

Professor 20h  ANA CRISTINA LOPES MARTINS  012.902.263-91  60,50 60,50 700

Professor 20h  ELAINE DE OLIVEIRA 012.902.526-07 0,00 60,50 60,50 701

Professor 20h  JOELMAR PIRES DOS SANTOS 012.902.205-22  60,50 60,50 702

Professor 20h  NELI REPULA ALCINO 012.902.280-06  60,00 60,00 703

Professor 20h  CRISTIANE DOS SANTOS FRANDJI 012.902.510-01  60,00 60,00 704

Professor 20h  LILIANE DA SILVA MOREIRA 012.902.113-65  60,00 60,00 705

Professor 20h  ALINE PAULA COLODIANO 012.902.537-12  60,00 60,00 706

Professor 20h  GESYK ALVES DA SILVA DE SOUZA 012.902.212-52  60,00 60,00 707

Professor 20h  JOSIANE KRAIEVSKI 012.902.310-39  60,00 60,00 708

Professor 20h  AMANDA KARINI MESQUITA  012.902.472-43  60,00 60,00 709

Professor 20h  MARILURDES MORAES DE PAULA 012.902.180-31  60,00 60,00 710

Professor 20h  DEIZE CRISTIANE DE SOUZA  012.902.100-04  60,00 60,00 711

Professor 20h  NIKOLY MAYARA MACEDO FERREIRA DE OLIVEIRA 012.902.634-52  60,00 60,00 712

Professor 20h  JHIEINNIFFER LEANDRA FERREIRA DERNESTE  012.902.404-31 0,00 60,00 60,00 713

Professor 20h  MARTA HERMINIA GONÇALVES OLIVEIRA  012.902.503-56  60,00 60,00 714

Professor 20h  MILENA SABINA KONOPKA ALVES VIEIRA 012.902.328-26  60,00 60,00 715

Professor 20h  KETLYN BONATO 012.902.426-74  60,00 60,00 716

Professor 20h  JHOSERFY GRAPER MARTINS 012.902.204-13  60,00 60,00 717

Professor 20h  MARCELO EDUARDO FERNANDES  012.902.124-44  60,00 60,00 718

Professor 20h  ANA CRISTINA ROGOSKI CRUZ 012.902.538-12  60,00 60,00 719

Professor 20h  MAIANE BUENO CAVALCANTE  012.902.605-07  60,00 60,00 720

Professor 20h  NADINE ELLEN DOS SANTOS 012.902.238-77  60,00 60,00 721

Professor 20h  GIZELLE CRISTINA DA LUZ ALVES DA CRUZ 012.902.303-07  60,00 60,00 722

Professor 20h  ALTIVINA DA TRINDADE RODRIGUES DA CRUZ DOS ANJOS 012.902.365-83  60,00 60,00 723

Professor 20h  JANAINA LOPES PEDROSO 012.902.200-19  60,00 60,00 724

Professor 20h  MURIELEN GONÇALVES DO AMARAL 012.902.236-84  60,00 60,00 725

Professor 20h  ERIKA CRISTINA ROSA CARRASCO  012.902.289-83  60,00 60,00 726

Professor 20h  LILIAN RAMOS SILVESTRINI 012.902.257-71 0,00 60,00 60,00 727

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

                                5

Professor 20h  CAROLINE SBALQUEIRO 012.902.565-54 0,00 60,00 60,00 728

Professor 20h  LUARA PRESTES DE LIMA SOARES  012.902.591-04  60,00 60,00 729

Professor 20h  KAUANA ALVES MIRANDA 012.902.154-62  60,00 60,00 730

Professor 20h  IONA DE SA FERNANDES FABRE 012.902.515-80 0,00 60,00 60,00 731

Professor 20h  EDINALDO CELESTINO DA SILVA 012.902.309-94 0,00 60,00 60,00 732

Professor 20h  LETICIA CALIXTO DE ARAUJO 012.902.311-56  60,00 60,00 733

Professor 20h  RICK NASCIMENTO DE MIRA 012.902.524-09  60,00 60,00 734

		2023-10-20T16:42:39-0300